FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY
C/0 Comitato Regionale Campano

Ufficio

G.S.TERRITORIALE

Via A.Longo n. 46/E
Napoli - 80127 NA - TEL:0815799057

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 04 del 16/02/2025

Campionato UNDER 14 femminile
Comunicato F4/04/GST
riunione del 19.02.2025

Girone

Localita

Arbitro

Squadre
0189958
0189964
0189978
0438695
0751588
0832187

01 del 16/02/2025

NAPOLI
Sig. SCOGNAMIGLIO, STEFANO SALVATORE
Partecipanti

US RUGBY BENEVENTO ASD

RUGBY IV CIRCOLO BENEVENTO ASD
RUGBY CLAN S.MARIA C.V. ASD

ASD GRANDE NAPOLI RUGBY
POLISPORTIVA ROTA RUGBY ASD

ASD NEAPOLIS R.FEM.T.CAMPANIA FELIX

Il Segretario del G.S.T.
Manfredo Borsa

N° Giocatori Esito

NON VALIDO
NON VALIDO
NON VALIDO
NON VALIDO
VALIDO
VALIDO

RO N w N

Il Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Mirko Polzone



